
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕРЕЗКА» 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

Рп.Пречистое 

 

О мерах по предупреждению 

коррупции 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – 

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду общеразвивающего вида 

«Березка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственным  за реализацию Антикоррупционной политики 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида «Березка» назначить: 

 –  Кочневу Людмилу Ивановну, педагога-психолога. 

3. Кочневой Людмиле Ивановне, педагогу-психологу: 

3.1. В срок до 20.12.2024г. разработать и представить руководителю 

на утверждение План противодействия коррупции муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида «Березка» на 2025 год; 

3.2. В срок до 25.12.2024г. провести оценку коррупционных рисков 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида «Березка» и представить руководителю на 

утверждение Перечень коррупционных рисков муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида «Березка» и Перечень должностей муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида «Березка»  с высоким риском коррупционных 

проявлений; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

заведующая О.В.Ветрова 

 

№         160  " 16 " декабря  2024г. 



 

 


		2024-12-18T12:05:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "БЕРЕЗКА"
	Я являюсь автором этого документа




